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Koleżanki i Koledzy! 
 

Jak co roku, na początku września, tym razem w dniach 4-6 września 2025 odbędą się Międzynarodowe Targi oraz Kongres 

Stomatologii i Medycyny Estetycznej Warsaw Dental Medica Show. Będzie to już 8 edycja tego wydarzenia. Odbędzie się na 

terenie Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie, al. Katowicka 62 w godz. 10-17. W programie przewidziano: 

VIII Kongres Stomatologii pod patronatem Polskiego Towarzystwa Stomatologicznego. Trzydniowy Kongres PTS dla lekarzy 

dentystów (4-6 września) oferuje intensywny program czterech głównych paneli: Endodoncja & Stomatologia Zachowawcza, 

Okluzja, Periodontologia oraz Chirurgia. Prelegenci-praktycy zaprezentują najnowsze technologie i rekomendacje kliniczne 

na gotowe protokoły. 

VIII Kongres Eduasyst. Wykłady i praktyczne warsztaty dla asysty stomatologicznej i higienistek, prowadzone przez doświad-

czonych praktyków dostarczą technik i narzędzi, które przełożą się na wyższy poziom opieki stomatologicznej i większą 

satysfakcję pacjentów. Tematyka wykładów obejmuje następujące zagadnienia: nowoczesne trendy w higienie stomatologicz-

nej, etyka i komunikacja w pracy higienistki i asystentki stomatologicznej, rola higienistki i asystentki w procedurach chirur-

gicznych i w periodontologii. 

Prezentacje nowości od wystawców. Firmy przedstawią innowacje i techniki, które rewolucjonizują branżę stomatologiczną. 

Wszystko, co zoptymalizuje i ułatwi pracę w gabinetach i podniesie standard obsługi pacjentów. 

Szczegółowy program Targów i Kongresu znajduje się na stronie https://dentalmedicashow.pl/. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak już niektóre osoby zauważyły, na oficjalnym plakacie Targów, oprócz logotypu Polskiego Towarzystwa Stomatologicz-

nego, znajduje się też logo Stowarzyszenia Polski Klub Stomatologiczny. Jest to wynikiem faktu, że nasz Klub dołączył do 

grona partnerów Targów i Konferencji. Tym bardziej więc zapraszamy wszystkich do Nadarzyna i namawiamy do zachęcania 

do udziału w Targach również naszych znajomych dentystów i średni personel. 

Targi są dobrą okazją do spotkania członków naszego Klubu. Już od kilku lat tradycyjnie bierzemy w nich udział. Jak zwykle 

wśród wystawców na targach będzie Wydawnictwo Med Tour Press, z którego gościnności zawsze korzystamy i tam będziemy 

mogli umówić się na swobodne rozmowy i dyskusje. Planujemy zorganizować rozszerzone zebranie Zarządu SPKS w piątek 

5 września o godz. 14.00. Poinformujemy jeszcze o tym drogą mailową. Zapraszamy wszystkich członków i sympatyków 

Klubu na spotkanie. Będzie to okazja, by omówić najbliższe plany i zamierzenia. Mamy już pewne propozycje wyjazdowe, 

ale wymagają one jeszcze dokładnego omówienia. W ostatnim czasie mało mieliśmy okazji do takich spotkań. Będzie więc 

możliwość, by nadrobić zaległości. Do zobaczenia w Nadarzynie!   
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Targi, kongresy w drugim półroczu 2025 

4-6 września – Międzynarodowe Targi oraz Kongres Stomatologii i Medycyny Estetycznej Warsaw Dental Medica Show – 

Nadarzyn, al. Katowicka 62, patrz informacja na str. 1. 

24-25 października – 31 Ogólnopolska Konferencja Stomatologiczna i Targi Stomatologiczne Expodent 2025 – Toruń, Aula 

UMK, ul. Gagarina 11. Za udział w konferencji lekarze otrzymują 18 punktów edukacyjnych. Od tego roku za udział w 

konferencji oraz seminarium PSHD higienistki stomatologiczne otrzymują punkty edukacyjne. Więcej: https://expo-an-

dre.pl/expodent/. 
 

 
Ekstrakcja zęba, rycina Jana Josefa Horemansa Starszego (1682-1752). 

 

W kąciku astronomicznym chciałbym zwrócić uwagę na... chmury. 

Czerwiec i lipiec są miesiącami, w których można oglądać tzw. ob-

łoki srebrzyste. Są to niezwykle rzadkie chmury na bardzo dużej wy-

sokości (75-85 km), obserwowane tylko w okresie letnim, kiedy 

słońce zachodzi bardzo nisko pod horyzont i oświetla je od dołu. 

Daje to wrażenie połyskującej srebrzystej poświaty. Stają się one wi-

doczne w nocy wieczorem nad północno-zachodnim i przed świtem 

nad północno-wschodnim horyzontem. Ich obserwacja może dostar-

czyć niezapomnianych wrażeń. Warto je również fotografować. 
 

 

Zarząd Stowarzyszenia Polski Klub Stomatologiczny przypomina i zwraca się z uprzejmą prośbą do wszystkich, którzy jeszcze 

nie opłacili składki członkowskiej za 2025 rok o dokonanie tego statutowego obowiązku. Składka, podobnie jak w latach 

poprzednich wynosi 200 zł i będzie w całości przeznaczona dla Stowarzyszenia. Pozwoli to nam na pokrycie kosztów bieżącej 

działalności. Bardzo proszę osoby, które identyfikują się jako członkowie Stowarzyszenia i chcą uczestniczyć w jego przedsię-

wzięciach o wpłatę, bo dzięki temu możemy nadal wspólnie działać. 

Przypominamy numer konta bankowego: 

Stowarzyszenie Polski Klub Stomatologiczny 

ul. Okrzei 98a, 22-300 Krasnystaw 

Bank Credit Agricole, konto nr 76 1940 1076 3179 3236 0000 0000. 

Targi, 

kongresy 
 

 
 

 

 

Malarstwo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Astronomia 

 

 

 

 
 

 
 

Składki 

członkowskie 

 

 

 
 

 

22.06.2025 

https://expo-andre.pl/expodent/
https://expo-andre.pl/expodent/

